Fevzi’nin senası ol nura mahrun
Serapa meclisi eyledim metyun
Serv-i revanım sen sefa geldin

143	 Nefes, Nazım Şekli: Koşma Kıta Sayısı:3 Hece Ölçüsü: 6+5 duraklı 11’li hece ölçü-
sü Kafiye Şeması: abab/cccb/dddb…

116.	Yedullah Bilmeyen Enama Gelmez144

Dört bin dört yüz kırk dört ismi kerimin 
Yedullah bilmeyen enama gelmez
Kün deyince kurdu cümle alemi
Ademden doğmayan aleme gelmez

Latenahı alem sana mekandır
Cismin hayat verir gevheri kandır
Kulun dilediği sana ayandır
Samıttan doğanlar saneme gelmez

Kabul et bu canı kurban senindir